
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
  23 июня 2016г. №  07 
                                                               с. Новоандреевка 

 

О назначении выборов депутатов  

Сельского Собрания депутатов  

Новоандреевского сельсовета  

Бурлинского района  

Алтайского края  
 

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, статьей 7 Устава 

муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района 

Алтайского края, Сельское Собрание депутатов 

Р Е Ш И Л О: 

1. Назначить выборы депутатов Сельского Собрания депутатов 

Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края на 18 сентября 

2016 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бурлинская газета»  

и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети 

«Интернет»  в течение 5 дней со дня его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                             И.В. Ильчук 

 
 


